
 

 
 ประกาศเทศบาลตำบลไผ่ดำพัฒนา 

เรื่อง  ผลการดำเนินงานและรายงานผลการตดิตามและประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕๖๕ 
(ระหว่าง ๑ ตุลาคม ๒๕๖๔ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕)  

--------------------------- 

ตามที่คณะกรรมการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาได้รายงานผลและเสนอความเห็น
ซึ่ง 

ได้จากการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาต่อผู้บริหารท้องถิ่น นั้น 
อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาของ  

องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕๔๘ และแก้ไขเพ่ิมเติม(ฉบับที่ ๓) พ.ศ. ๒๕๖๑ ให้ประกาศผลการติดตาม
และประเมินผลแผนพัฒนาให้ประชาชนในท้องถิ่นทราบในที่เปิดเผยภายในสิบห้าวัน นับแต่วันที่รายงานผล
และเสนอความเห็นดังกล่าวและต้องปิดประกาศไว้เป็นระยะเวลาไม่น้อยกว่าสามสิบวันโดยอย่างน้อยปีละหนึ่ง
ครั้งภายในเดือนธันวาคมของทุกปี 

   จึงประกาศผลการดำเนินงานและรายงานผลการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 
๒๕๖๕(ระหว่าง ๑ ตุลาคม ๒๕๖๔ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕) ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๑  เดือนตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 
 
                                                                          

             (นายประทิว   ภู่ประสงค์) 
          นายกเทศมนตรีตำบลไผ่ดำพัฒนา 

 
 
 


